
UCHWAŁA NR 368/XL/23 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 7 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zambrów w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572) Rada 
Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Zambrów w 2023 r., stanowiącym załącznik do uchwały Nr 353/XXXVIII/22 Rady Gminy Zambrów 
z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zambrów w 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 50 i poz. 472) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) „Schronisku”, należy przez to rozumieć Schronisko dla Zwierząt Bezdomnych, z którym Wójt Gminy 
Zambrów podpisał umowę, tj. Schronisko Dla Zwierząt, Małe Boże 7a, 26-804 Stromiec;”; 

2) § 8. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Schronisko na podstawie zawartej umowy w tym zakresie – Schronisko Dla Zwierząt, Małe Boże 7a, 
26-804 Stromiec;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A7B77D1-3D00-41A2-8D08-C125D609ABD9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-07T00:00:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




